
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 아주동 ~ 아주동

부서: 아주동
정책: 행정서비스
단위: 주민복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아주동 175,687 173,202 2,485

행정서비스 109,728 108,088 1,640

주민복지행정 32,355 30,715 1,640

통리반장활동 31,155 29,515 1,640

301 일반보상금 31,155 29,515 1,640

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 31,155 29,515 1,640

  ▣통장수당                27,880             26,240            1,640

    ◎기본수당                20,400             19,200            1,200

    ◎상여금                 3,400              3,200              200

    ◎회의참석수당                 4,080              3,840              240

  경정20,400,000원

  경정3,400,000원

  경정4,080,000원

행정운영경비(아주동) 65,959 65,114 845

기본경비 65,959 65,114 845

기본경비 65,959 65,114 845

201 일반운영비 31,478 29,478 2,000

02 공공운영비 9,750 7,750 2,000

  ▣공공요금 및 제세                 9,750              7,750            2,000  경정9,750,000원

202 여비 23,604 24,759 △1,155

01 국내여비 23,604 24,759 △1,155

  ▣대민활동 업무추진                23,604             24,759          △1,155  경정23,604,000원
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